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Total de Citas | ¥ (Asignacidn cita |>(Asignacion cita vs

Especialidad Asignadas vs Solicitud cita) Fecha Deseada)
ALERGOLOGIA 266 2357 291
ANESTESIA 503 3459 377
CARDIOLOGIA 145 2013 422
CARDIOLOGIA PEDIATRIA 117 833 49
CIRUGIA CARDIOVASCULAR AD 51 1189 156
CIRUGIA COLON Y RECTO 28 513 30
CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO 427 6367 32
CIRUGIA DE TORAX 48 565 92
CIRUGIA GENERAL 107 646 21
CIRUGIA HEPATOBILIAR Y TRAS 40 521 11
CIRUGIA LAPAROSC Y OBESIDAD 49 557 211
CIRUGIA MAXILOFACIAL 49 279 41
CIRUGIA ONCOLOGICA 423 14097 2360
CIRUGIA PEDIATRIA 134 3461 674
CIRUGIA PLASTICA 113 1546 334
CLINICA DEL DOLOR 96 1115 115
CONSULTA MEDICINA NUCLEAR 77 1051 164
DE AUDIOLOGIA 11 210 0
DERMATOLOGIA 399 5121 748
ELECTROFISIOLOGIA 75 2435 397
ENDOCRINOLOGIA 956 66147 3018
ENDOCRINOLOGIA PEDIATRICA 358 29755 103
ENDODONCIA 1 15 12
FALLA CARDIACA 89 1649 118
FISIATRIA 157 1537 280
GASTROENTEROLOGIA 393 11034 734
GASTROPEDIATRIA 329 32278 209
GENETICA CLINICA 38 1285 36
GINECOOBSTETRICIA 714 7567 411
GINECOONCOLOGIA 153 2744 140
HEMATOLOGIA 292 6754 243
HEMATOONCOLOGIA ADULTO 1015 38218 1503
HEMATOONCOLOGIA PEDIATRICA 184 7191 81
HEMODINAMIA 87 1220 147
HEPATOLOGIA 135 11259 872
INFECTOLOGIA 411 5849 169

INFECTOLOGIA PEDIATRICA 152 3216 31



MEDICINA FAMILIAR
MEDICINA INTERNA
NEFROLOGIA ADULTOS
NEFROLOGIA PEDIATRIA
NEONATOLOGIA
NEUMOLOGIA ADULTO
NEUMOLOGIA PEDIATRICA
NEUROCIRUGIA
NEUROLOGIA
NEUROLOGIA PEDIATRICA
NEUROSICOLOGIA
NUTRICION
ODONTOLOGIA
ODONTOPEDIATRIA
OFTALMOLOGIA
OPTOMETRIA
ORTODONCIA
ORTOPEDIA

ORTOPTICA
OTORRINOLARINGOLOGIA
PEDIATRIA
RADIOTERAPIA
REUMATOLOGIA
REUMATOLOGIA PEDIATRICA
SICOLOGIA
SICOONCOLOGIA
SIQUIATRIA
TRASPLANTES

UROLOGIA

VASCULAR PERIFERICA
Total general

26
356
141
212

48
392
190
138
671
203

12
254

36

14
272

53

879
19
266
387
144
506
58
224
39
259
894
439
84
15839

725
1899
4104
3425

681

10815
9236
1962

24332
7908

641
4857

170

204
4414

263

35
9765

262
3544
1960
1949

27428
1028
7709

322

5912

22035
9476
1389
444503

17
341
83
20
91
76

534
1329
71

110
42
268

1083

935
356
125
1519
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CION 1552 POR ESPECIALIDAD

Promedio Asignacion | Promedio Asignacion | Minimo dias de espera | Maximo dias de espera
cita vs Solicitud cita | cita vs Fecha Deseada Asignacion Citas Asignacion Citas

9 1 0 79
7 1 0 48
14 3 0 113
7 0 0 47
23 3 0 89
18 1 0 35
15 0 0 117
12 2 0 50
6 0 0 48
13 0 0 42
11 4 0 55
6 1 0 36
33 6 0 385
26 5 0 180
14 3 0 67
12 1 0 63
14 2 0 32
19 0 0 46
13 2 0 74
32 5 0 191
69 3 0 311
83 0 0 240
15 12 15 15
19 1 0 71
10 2 0 96
28 2 0 169
98 1 0 288
34 1 1 91
11 1 0 111
18 1 0 183
23 1 0 280
38 1 0 260
39 0 0 261
14 2 0 90
83 6 0 245
14 0 0 92
21 0 0 136






Horas Especialista
disponibles

198:00:00
250:30:00
76:30:00
81:00:00
31:30:00
45:00:00
103:30:00
54:00:00
137:15:00
48:00:00
58:30:00
130:30:00
26:20:00
92:15:00
49:30:00
258:45:00
52:00:00
220:30:00
229:30:00
27:00:00
125:15:00
90:00:00
18:00:00
55:30:00
216:00:00
87:00:00
153:00:00
67:30:00
888:00:00
84:00:00
269:15:00
500:00:00
272:15:00
81:00:00
13:30:00
273:00:00
18:00:00



240:00:00
31:30:00
72:00:00

135:00:00
27:00:00

112:30:00
33:45:00
38:15:00

886:30:00

156:45:00

256:30:00

222:45:00

168:45:00
32:00:00
85:30:00

173:15:00
36:00:00

526:30:00

141:45:00
27:00:00
78:45:00
88:00:00

193:30:00
81:00:00
90:00:00
32:00:00

105:45:00

432:00:00

247:52:30

126:00:00

10259:27:30
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REPORTE RESOLUCION 1552 POR ASEGURADORAS

8820 FVL 4
ASMET SALUD EPS-S 453
ASOC INDIGENA DEL CAUCA AICEPS | 6
CAFESALUD EPS

CAFESALUD EPS S.A 1
CAJA DE COMPENSACION FLIAR NARINO 52
CAJA DE PREVISION SOCIAL DE COMUNI 2
CAJA DE PREVISION SOCIAL DE COMUNIC 50
CAPITAL SALUD EPS-S 1
CLINICA VERSALLES S.A. 20
COMFAMILIAR ANDI — COMFANDI 2
COMFENALCO VALLE 397
COMFENALCO VALLE IPS S.A.S 99
COMPENSAR 15
CONVIDA EPSS 1
COOMEVA EPS S.A. 1326
COOPERATIVA DE SALUD COMUNITARIA 2
COOSALUD 14
COSMITET LTDA 6
CRUZ BLANCA EPS

DEPARTAMENTO DE RISARALDA 1
DEPARTAMENTO DEL CAUCA

DIR GENERAL DE SANIDAD MILITAR F AE 226
DIR. GENERAL DE SANIDAD MILITAR 36
DIR. GENERAL DE SANIDAD MILITAR 168
DIRECCION DE SANIDAD MILITAR 1
ECOPETROL S.A. 188
EMSSANAR E.S.S 34
EPS SURAMERICANA S.A. 193
EPS SANITAS S.A. 542
EPS SURAMERICANA S.A. 2
FUNDACION VALLE DEL LILI 110
HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL VALLE 2
IPS NUEVA POPAYAN UT 24
MALLAMAS EPS INDIGENA 1
NUEVA EPS S.A. 2821
PARTICULAR EMPLEADO 226
PARTICULAR POS 33

POLICIA NACIONAL DIR SANIDAD SECCIO 1



PROFESIONALES DE LA SALUD S.A
SALUD TOTAL EPS

SALUDCOOP EPS

SECCIONAL DE SANIDAD VALLE
SERSALUD S.A

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
SERVICIO OCCID. DE SALUD

SERVICIO OCCID. DE SALUD EPS
SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD ONCOL
SERVICIOS DE SALUD JUNTA DIRECTIVA
SERVICIOS INTEGRADOS DE SALUD LTDA
SERVIMEDIC QUIRON S.A.S
UNIDAD DE APOYO SOCIAL
UNIVERSIDAD DE NARINO
UNIVERSIDAD DEL CAUCA
UNIVERSIDAD DEL VALLE

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
Total general

11
65

15
41
119
3940
4037
108

49
102
25

29

69
113
45
15842
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